
(Jnivf.teiaaa oAacionat ae o/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Holivia 5150 - 4400 -Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel..MX (541 (0387) «.-iMSfl

SALTA, 1 2 NOV 2015
RES. H. N°

EXPTE. N° 4.845/2014.-

VISTO:

La Resolución H. N° 1532/14, por la cual se designan Alumnas Auxiliares Adscriptas a
estudiantes de la Facultad de Humanidades en el Museo de Historia "Profesor Eduardo Ashur",
para el período lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable del Museo de Historia, Gabriela Alejandra Caretta, informa
sobre el desempeño de las Alumnas Auxiliares Adscriptas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnas Auxiliares Adscriptas en el Museo de Historia "Profesor Eduardo
Ashur", periodo lectivo 2014, de acuerdo al siguiente detalle:

ANUAL - 01/04/14 AL 31/03/15

APELLIDO Y NOMBRE
ECHAZÜ, MARÍA CONSTANZA
MENDOZA, MAIRA DEL VALLE

L.U. N°
710.317

712.523

CARRERA
PROF. EN HISTORIA

PROF. EN HISTORIA

CALIFICACIÓN

10(DIEZ)
10(DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable del Museo de Historia, a las estudiantes
inteiesadas, Dirección de Alumnos, Escuela de Historia y CUEH.

Nec/MJL

Lid FAÓIANAR LÓPEZ
«>jor«

de


